
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi Başkanı, Gelir Vergisi 
(Değişiklik) Yasa Tasarısını (Y.T.No:121/2/2023) Cumhuriyet Meclisi İçtüzüğünün 
85’inci maddesi gereğince Resmi Gazete’de yayımlamak suretiyle halkın bilgisine sunar,  
gerçek ve tüzel kişilerin, doğrudan doğruya Yasa Tasarısının içeriği ile ilgili olmak 
koşuluyla, görüş ve önerilerini, Tasarının Resmi Gazete’de yayımlanmasını izleyen yirmi 
gün içinde Meclis Başkanlığına yazılı olarak sunabileceklerini duyurur. 

 

 
                                                                                        

GENEL GEREKÇE

                  
Kumarhanelerin ve Bet Ofislerinin ödedikleri riterlerin yeniden 
düzenlenmesini 

                                                                                        

Madde 1.

Madde 2. 2’nci maddesi,  Bahse 

Madde 3. ile 
vergilerin ve 

ödenen verginin u
yerine

Madde 4.
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yapar:

24/1982
    11/1985
    67/1987
    16/1989
    20/1990
    22/1991
    14/1992
    20/1992
    69/1993
    21/1995
      1/1997
      4/1998
    16/1998
      3/1999
    14/2001
    41/2002
    58/2003
    73/2003
    13/2005
    34/2005
    56/2006
    15/2007
    53/2007
    67/2007
      3/2010
    39/2010
    45/2010
    33/2011
    53/2011
    50/2014
    14/2019

1.

4’üncü
Maddesinin

2. (xii) ve (xiii) 

“31/2009
57/2011

    1/2012
38/2015

(xii)

67/1999
40/2004
12/2011

(xiii)
oyunu oynatan gerçek veya tüzel

31’inci
Maddesinin

3.

“67/2007
45/2010
33/2011

“(5) (A)
bendinin (xii) alt bendinde belirtilen faaliyetlerde 
bu , her ay itibariyle 

;

(a) Be 0 (Dört
Bin Otuz); 6 r

1.010 (Bin On); 11 
(On bir)’inci v
(Bin Üç Yüz ) USD (Amerikan Dola

rmakla 
yükümlüdürler.

(b) 50 (Elli) adet 0
( Bin Yedi Yüz Yirmi); 51 (Elli Bir) ile 150 

için 142 (Yüz ); 151 (Yüz Elli Bir) ile 300 

; 301 (Üç Yüz 
155 

Vergi Dairesine 
(c)

benzeri oyunlar) için i

yükümlüdürler.  
Ancak, ödenecek vergi 

olamaz.

33/2011
67/1999
40/2004
12/2011

(B)
bahis oynatma izni alan ve bu kapsamda;
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31’inci
Maddesinin

3.

“67/2007
45/2010
33/2011

“(5) (A)
bendinin (xii) alt bendinde belirtilen faaliyetlerde 
bu , her ay itibariyle 

;

(a) Be 0 (Dört
Bin Otuz); 6 r

1.010 (Bin On); 11 
(On bir)’inci v
(Bin Üç Yüz ) USD (Amerikan Dola

rmakla 
yükümlüdürler.

(b) 50 (Elli) adet 0
( Bin Yedi Yüz Yirmi); 51 (Elli Bir) ile 150 

için 142 (Yüz ); 151 (Yüz Elli Bir) ile 300 

; 301 (Üç Yüz 
155 

Vergi Dairesine 
(c)

benzeri oyunlar) için i

yükümlüdürler.  
Ancak, ödenecek vergi 

olamaz.

33/2011
67/1999
40/2004
12/2011

(B)
bahis oynatma izni alan ve bu kapsamda;
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bendinin (xiii) alt bendinde belirtilen faaliyetlerde 

olarak elde ettikleri brüt gelir  %5 (Yüzde B

Ancak, her ay ödenecek vergi;
(a)

;

(i)
bahisler için 7.225 (Yedi Bin Yirmi 

az olamaz.
(ii)

5.040 ( Bin ) USD (Amerikan 

olamaz. 

50/2014

67/1999
40/2004
12/2011

(b)

%3 (Yüzde Ü

yükümlüdürler. 
Ancak, bu bentteki yükü Beden 

B

(C)
Kurumlar Vergisine 

mahsup edilir.

(D)
alt bentleri ile (B) bendinin (a) alt bendinde yer alan 

eksiltmeye yetkilidir.  

(E)

4.
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